



Månedsbrev i februar

Kjære Rotaryvenner,

Jeg har nå gjort runden til klubbene i 2310. Tusen hjertelig takk for hyggelige møter, gode og konstruktive samtaler, latter og humor. Det utføres utrolig mye godt Rotaryarbeid. Tusen takk for god traktering. I mitt siste klubbmøte fikk jeg endog «Rotarymarsipankake» servert av Mr. Nordby himself.



Februar er måneden for fredsarbeid og konfliktforebygging.

I dag er over 70 millioner mennesker på flukt som følge av konflikt, vold, forfølgelse og menneskerettighetsbrudd. Halvparten av dem er barn.

Vi nekter å akseptere konflikt som en livsstil. Rotary-prosjekter gir opplæring som fremmer forståelse og gir lokalsamfunn ferdigheter til å løse konflikter.

Mer informasjon finner dere på [denne siden](#).



PEACE

The way to war is a well paved highway, and the way to peace is still a wilderness.

Paul Harris

The only way to find lasting peace is to find it within.

Dalai Lama

Peace cannot be kept by force; it can only be achieved by understanding.

Albert Einstein

If you want peace, you do not talk to your friends, you talk to your enemies.

Desmond Tutu

Peace begins with a smile.

Mother Teresa

Never doubt that a small group of thoughtful, committed citizens can change the world: Indeed, it is the only thing that ever has.

Margaret Mead



Healing in a divided world – 2025 Presidential Peace Conference

Istanbul, Tyrkia 20-22 februar 2025

Hvordan skal man skape forsoning og fred i en delt verden? Rotarys president Stephani Urchick er lidenskapelig engasjert i arbeidet for fred. Hun har derfor initiert en internasjonal fredskonferanse i Istanbul med nettopp dette temaet. 1 000 rotarianere fra store deler av verden er påmeldt og vil i løpet av de 3 dagene høre om og diskutere: Fred i en polarisert verden, Teknologi, media og fredsbygging; Miljømessige problemstillinger og fredsbygging og Hvordan skape varig fred.

Medvirkende er sentrale aktører innenfor de ulike områdene, f.eks Nada El Agizy, League of Arab States; Elizabeth Spehar, FNs Assistant Secretary-General for Peacebuilding Support, Yana Abu Taleb, EcoPeace Middle East, Freddy Mutanguha, Kigali Genocide Memorial.

Gjennom dette initiativet styrker Rotary sitt arbeid og utforsker hvordan man kan redusere polarisering i lokalsamfunn, teknologiens rolle i arbeidet for fred og utvikling, hvordan fred og miljøspørsmål krysser hverandre og muligheter for å skape bærekraftig fred.

Konferansen holdes samtidig med at de første studentene har sine første dager ved det nyetablerte Otto and Fran Walter Rotary Peace Center i partnerskap med Bahçeşehir University in Istanbul. Dette er Rotarys syvende Peace Center. Det åttende vil være på plass i Østen i løpet av 2025. Fem av dem tilbyr masterstudier, de tre nyeste er sertifikatstudier over ett år, beregnet på fredsarbeidere som har arbeidet i feltet over lengre tid. Rotary har til nå utdannet mer enn 1800 Peace Fellows. Søknadsporten for opptak til studieåret 2026 åpner i begynnelsen av februar. Frist 15. mai.

For mer informasjon se: <https://www.rotary.org/en/our-programs/peace-fellowships> eller kontakt ingrid.berget@gmail.com

PDG Ingrid Grandum Berget, Peace Major Gifts Advisor

Det skjer også mye i vårt eget distrikt. God lesing.

Rotary som fredsbygger

Fred og konfliktforebygging har vært med i Rotarys arbeide og målsetting nesten fra starten av i 1905. Vi søker å angripe og fjerne årsaker til konflikter gjennom rotaryprosjekter og rotaryengasjementer som gir mellommenneskelig forståelse, anerkjennelse mennesker imellom og ferdigheter i å løse konflikter. Mellommenneskelig og multikulturell forståelse har vært og er viktig for Rotary, f.eks. gjennom ungdomsutvekslingen, som har pågått i over 90 år, og sommerleire i mange land. Og en rekke såkalte Presidential Peace Conferences har vært arrangert.



Rotarys satsning på akademiske studier i fred og utvikling er et viktig bidrag til økt kunnskap om fred, forsoning og forebygging av konflikter. Informasjon om Rotarys fredsstudier i klubbene er viktig, og i høst holdt TRF-komiteens District Rotary Peace Fellowships Subcommittee Chair foredrag i Fornebu og Lysaker Rotaryklubb om Rotary som fredsbygger. Tidligere har han holdt foredrag om Rotary som fredsbygger i flere klubber i vårt og andre distrikt. På TRF-seminaret i november, der representanter fra klubber og distrikter fra hele landet var til stede, fikk Rotarys fredsstudier bred plass med informasjon om studiene og der tidligere Rotary Peace Fellow Marius Koestler delte sine erfaringer. Rotary som fredsbygger er også et fast innslag ved distriktets årlige TRF kvalifiseringsseminar.

Dialog med Oslo Rotary Klubb har startet med ønske om å finne en kandidat til Fredsstudiene. Det er et meget attraktivt tilbud til unge ledere, men det er mange søkere fra en rekke land og vanskelig å komme inn. God informasjon om opptakskravene er derfor nødvendig. Vi utarbeider informasjon til bruk i lokal presse, studentpresse osv. Her får vi god hjelp av Rotary Nordens norgesredaktør Ottar Julsrud.

Kontakt med menneskerettighets- og fredsbevarende organisasjoner er ønskelig, og nylig hadde vi et møte med Amnesty International Norgesavdelingen sammen med flotte representanter fra Holmemollen Rotaryklubb. Vi møtte stor interesse for Rotarys fredsstudier som kan være av interesse for noen av deres egne ansatte eller unge personer som de er i kontakt med.

Ta kontakt, og TRF-komiteens representant stiller gjerne opp i klubber og i møter med foredrag eller dialog med informasjon om fredsstudiene, ja om Rotary som fredsbygger.

Per O. Aukner
paukner@online.no

VELKOMMEN TIL KONSERT TIL INNTEKT FOR END POLIO NOW

ONSDAG 12. FEBRUAR 2025



Nesbru Rotary Klubb arrangerer for 11te gang Vinterkonsert i Holmen kirke i Asker.

Billetter: Nesbru RKs hjemmeside eller <https://checkout.ebillett.no/385/events/28/purchase>

Til sammen har klubben overført kr 454 000,- til END Polio Now. I tillegg kommer støtten fra Bill Gates Foundation.

VINTERKONSERTEN I HOLMEN KIRKE

ONSDAG 12. FEBRUAR KL 19.00
DØRENE ÅPNES KL 18.30

eBILLETTER:
Kjøpes via lenken: <https://checkout.ebillett.no/385/events/28/purchase>

Medvirkende: Jacob Conradi, Nils Georg Nilsen, Marilyn Brattskaar, Susanne Hvinden Hals og Kathrine Hvinden Hals. Overskuddet går til Rotary's globale vaksinasjonsprosjekt End Polio Now

Rotary
Nesbru Rotary Klubb

VINTERKONSERTEN I HOLMEN KIRKE

MEDVIRKENDE:

NILS GEORG NILSEN (TENOR)

Nok en gang deltar Nils Georg på Vinterkonserten. Han er spesialist innen «popopera»-genren, der artister som Josh Groban og Andrea Bocelli er blant superstjernene. Les mer på www.nilsnilsentenor.com



SUSANNE HVINDEN HALS (SOPRAN)

Susanne Hvinden Hals, kommer fra Oslo. I 2018 avsluttet hun mastergraden sin i København på det kongelige danske musikkonservatorium. Hun er freelance sanger og synger konserter i Norge og i utlandet. Hun har vært solist med flere orkestre blant annet på Carmina Burana med Oslo oratoriekor, Sølvguttene og Drammen symfoniorkester. Susanne sang i sommer rollen «Sevilla» fra Mozart La clamenza di Tito på Den norske opera og var solist under kammermusikkfestivalen «Malaga clasica» i Spania.



KATHRINE HVINDEN HALS (FIOLIN)

Kathrine Hvinden Hals er en klassisk fiolinist med utdannelse fra Barratt Dues Musikk institutt i Oslo og mastergrad fra Royal College of Music i London. Kathrine har gjort seg bemerket som vinner av nasjonale konkurranser og prisvinner. Hun har også deltatt og undervist på både norske og utenlandske musikkfestivaler og kurs. Ved siden av sin klassiske utdannelse opptre hun stadig på offentlige og private arrangementer sammen med kjente popsangere, Jazzmusikere og DJ'er.



JACOB CONRADI (KONFERANSIER OG SANG)

Jacob Conradi arbeider til daglig som avdelingsleder i Kreftforeningen, og musikken er en integrert del av hans liv både i og utenfor jobb. Han synger fast i vokalbandet Rolls Voice, 8 gutter som har sunget sammen hver uke siden de sluttet på BI 1996. Jacob har selv egne konserter, sangoppdrag og er ofte involvert i ulike musikkarrangementer, enten i Holmen kirke, jazzklubber eller i Asker kulturhus. Selv om vi ofte ser han som Elvis gjør han gjerne også andre genre.



MARILYN BRATTSKAR (PIANO/ORGEL/FLYGEL)

Marilyn Brattskaar har vært kantor i Holmen kirke siden 1995. Hun har holdt orgel konserter i bl.a. Kennedy Center, Washington National Cathedral, St. Patricks Cathedral og i flere katedraller i Norge. Hun har også undervist ved flere institusjoner i Norge og USA inkludert New York University. Som komponist har hun fått utgitt tre album fra Augsburg Publishing House i USA. Hun er også medlem av den norske komponistforening for Nidarosdomens gutterkor.



Distriktet inviterer dere til **webinar** nummer to med **Rasmus Egeskjold**, Membership Officer i sonen vår.

Velkommen til webinar onsdag 5. mars 2025 kl. 20:00-21:00.

D 2310 online digitalt kurs

Trendbaseret rekruttering, fleksible klubbtyper og aktiviteter

Så hvordan gjør vi det i praksis?
Og hva gjør andre med suksess?

Målgruppen
Styrer, innkommende presidenter, presidenter, pastpresidenter, ledere og medlemmer av medlemsudvalg og andre interesserte.

Digitalt kurs: 5. mars 2025 kl. 20:00 til 21:00 (21:15 for dem der gerne vil)
Vennligst logg inn 10 min. før møtet for å sjekke tilkobling, lyd og bilde.
Link til møte sendes senere pr mail.

Rotary 


Regional Membership Officer Rasmus Egeskjold



Vi gratulerer Uranienborg RK med feiringen av sitt 35 års jubileum.

Stor fest og hyggelig samvær. Spesielt hyggelig og stas var det at Guvernøren fikk være med på opptaket av tre nye medlemmer til klubben.



Vi gratulerer
disse klubbene
med
charterdato i
februar:

Grorud:
05.02.1968

Hokksund:
07.02.1954

Vestheim:
23.02.1982

Innkommende guvernør
Ingrid Solberg minner om
PETS/PELS

22. mars på Klækken hotell

Hva skjer i februar?

01.02: RLI

Uke 5: Winter Camp i Hallingdal for norske og danske utvekslingselever

07.02: Styremøte NORFO

09. – 12.02: International Assembly

12.02: Vinterkonsert i Holmen kirke i Asker. Nesbru RK. Til inntekt for polio.

13.02: DRFC. District Rotary Foundation Committee

26.02: Zone 17+18 møte

27.02: Styremøte i NORFO og budsjettmøte DGE

Kvalifiseringsseminar TRF 08.04. på Holmen Fjordhotell.

Påmeldingsfrist: 15.03.

*Med vennlig
hilsen*

Helle Kjørlaug

Distriktsguvernør 2024-25